
 

 

UCHWAŁA NR II/7/2014 

RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH 

z dnia 8 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Proszowice na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst  jednolity 

Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Proszowicach uchwala 

co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na rok 2014 o kwotę 845.633,20 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej do uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 845.633,20 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy na rok 2014 o kwotę 129.212,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 124.712,00 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 4.500,00 zł. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na rok 2014 o kwotę 753.421,20 zł - zgodnie 

z załącznikiem nr 2, nr 2.1 i nr 2.2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 733.421,20 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 20.000,00 zł. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na rok 2014 o kwotę 37.000,00 zł, 

- jak w załączniku nr 2, nr 2.1 i nr 2.2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 37.000,00 zł. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Proszowice na rok 2014 rok Nr XXXIX/274/2013 Rady Miejskiej 

w Proszowicach z dnia 30 grudnia 2013 r., wprowadza się następujące zmiany; 

1) w załączniku nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

2) w załączniku nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

3) w załączniku nr 2.1 (plan wydatków bieżących) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do 

niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 7428



4) w załączniku nr 2.2 (plan wydatków majątkowych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2 

do niniejszej uchwały 

§ 3. Realizację uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach 

Krzysztof Wojtusik 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7428



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr II/7/2014 

Rady Miejskiej w Proszowicach 

z dnia 8 grudnia 2014 roku 

 

Dochody budżetu Gminy i Miasta Proszowice na 2014 rok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7428



 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach 

Krzysztof Wojtusik

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7428



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr II/7/2014 

Rady Miejskiej w Proszowicach 

z dnia 8 grudnia 2014 roku 

 

Wydatki budżetu Gminy i Miasta Proszowice na 2014 rok 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach 

Krzysztof Wojtusik

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7428



Załącznik Nr 2.1  

do Uchwały Nr II/7/2014 

Rady Miejskiej w Proszowicach 

z dnia 8 grudnia 2014 roku 

 

Wydatki bieżące budżetu Gminy i Miasta Proszowice na 2014 rok 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach 

Krzysztof Wojtusik

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7428



Załącznik Nr 2.2  

do Uchwały Nr II/7/2014 

Rady Miejskiej w Proszowicach 

z dnia 8 grudnia 2014 roku 

 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy i Miasta Proszowice na 2014 rok 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach 

Krzysztof Wojtusik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7428


		2014-12-31T12:28:57+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




